BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 226 -CV/TWĐTN-VP
“V/v đề xuất sửa đổi Quy chế và Hướng dẫn

thực hiện Quy chế Thi đua - Khen thưởng của Đoàn,

nhiệm kỳ 2022-2027”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 10 tháng 02 năm 2023

Kính gửi:  - Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

- Các ban, đơn vị trực thuộc Trung ương Đoàn

Nhằm kịp thời tháo gỡ những bất cập, khó khăn, vướng mắc phát sinh

trong quá trình thực hiện Quy chế Thi đua khen thưởng nhiệm kỳ 2017 - 2022 và

có cơ sở ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

nhiệm kỳ 2022 - 2027, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các

tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc; các ban, đơn vị trực thuộc Trung ương Đoàn từ

thực tiễn công tác thi đua, khen thưởng của Đoàn trong thời gian vừa qua nghiên

cứu, đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung Quy chế Thi đua, Khen thưởng nhiệm kỳ

2022 – 2027 và Hướng dẫn thực hiện Quy chế Thi đua - Khen thưởng của Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2022 - 2027.

Văn bản đề nghị gửi về Ban Bí thư Trung ương Đoàn qua Văn phòng Trung

ương Đoàn trước ngày 20/02/2023 để tổng hợp, hoàn thiện dự thảo Quy chế,

Hướng dẫn và báo cáo Ban Thường vụ Trung ương Đoàn.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT BBT TW Đoàn (để báo cáo);

- Lưu VP.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Huy